ivrg  dez  iares,  do  man  zalte  von  Gottes  gehvrte,  zwelf  hindert,  vnn  zwe 

vnn  fiebenzig  iare.     An  dem  Samßage  vor  /ante  ̂ acobes  tage, 

Nota.    Cum  membrana  hac  confpirant ,  quae  refert  Albertus  Argent.  Chron» 

pag.  9P. 

CLIL 

RUDOLPHI   I.    MARCHIONIS    DONATIO    COENOBIO 

GOTTSAU    FACTA. 

ANNO  MCCLXXII. 

Ex  Gamanßi  M/ct, 

NosRuDOLPHUs  Dei  gratia  Marchio  de  Baden  confiderantes  quod 

res  mundanaecum  mundo  tranfeunt,  nee  coronam  polTunt  reddere 

quam  promittunt ,  igitur  conftare  volumus  praefentium  infpeftoribus 

univerfis,  quod  nos  divina  gratia  adfpirante  ad  laudem  Dei  &  matris 

noftri  Salvatoris  lampadem  in  facro  Sanfto  coenobio  Godougienfi  ordinis 

S.  Benedifti,  ante  altare  B.  Virginis  iiiibatae  lucere  ftatuimus,  in  re- 

•miffionem  omnium  noftrorum  peccaminum  ac  etiam  noftrorum  progeni- 

torum  ,  ut  videlicet  lampadis  fplendor  diem  atque  noftem  illuminet , 

in  omnes  horas,  &  ad  hujus  luminis  impetrationem  difto  coenobio  duo 

talenta  hallenfium  de  viila  noftra  novali  five  Neüreüth  annis  fingulis  da- 

ri  ftatuimus  de  noftris  cenfibus  villae  diftae  &c.  Confitemur  etiam  in  his 

fcriptisnoslegaflead  fubfidium  dominorum&  ad  laudem  Virginis  Dei  ma- 
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trisminutam  decimam  villaenoftrseLinckenheimb  in  omnes  aimos  eoriim 

ufibus  profuturam ;  ne  autem  dominis  aut  coiiiobio  fepe  diclo  ,  de  no- 

ftris  fuccefibribus  aliquacalumnia  poflit  impofterum  fuboriri  praefeatem 

cedulam  fignavimus  &  eam  habere  noilri  figilli  faclmus  firmitatem. 

Afta  funt  anno  Domini  MCCLXX.  fecundo,  in  caftro  Grecingen  Fer.  4. 

fefto  quatuor  temporum  ,   circa  feftum  Sanfti  Apoftoli  Mattli3si. 

CLIII. 

RUDOLPHUS    MARCHIO    BADENSTS   CONCILIATUR 

CUM    IIS,   QUI    MUNITIONES    SELSE    ET    SELDE-' 
NOWE    DESTRÜXERANT. 

ANNO  MCCLXXIV. 

Ex  Cod.  dipl.  membr.  Ciuit.  Argent.  de  Anno  13^0,  Fol.  (a) 

Nos  RuDOLPHus  Marcfiio  de  Baden  ad  univerforum  notitiam  vo- 

lumi's  pervenire  publice  profitentes  ,  quod  nos  univerfis  ad  deva- 

ftationem  munitionum  noftrarum  Seife  &  Seldenowe  cooperantibus  qui 

ex  julTu  &  mandato  fereniflimi  Domiiii  noflri  Rudolphi  Romani  Regis  ad 

hoc  venerunt ,  videlicet  E.  &  F.  Comitibns  de  Liniiigen  ,  H.  Comiti 

&  filiis  fuis  ,  W.  et  E.  Comitibus  de  Geminiponte  ,  domino  Ph.  de 

Bonlandia,  domino  H.   de  Fleckenftein  ,  Hundi ,  H.   fratri  fuo  Store 

Symoni 
(d)  Legitur  quoque  haec  Charta  in  Wenckeri  appar.  &  inflrudi.archlv.  p.i8o. 
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Symoni  Civibus  Argent.  ac  toti  Civitati  nunc  &  impofterum  de  hujus- 

niodi  commiflb ,  de  quo  praediftum  eft  ,  firmam  reconciliationem  dedi- 

mus  promittentes  nihilominus  in  hiis  fcriptis  ,  quod  nos  fi  quid  contra 

quemquam  a  tempore  creationis  fereniifimi  domini  noftri  Rudolphi  Ro- 

manorum  Regis  indebite  acceptavimus  coram  eodem  domino  noftro  rege 

cum  requifiti  fuerimus ,  univerfis  juftitiam  faciemus ,  ita  quod  &  ip(i 

nobis  jullitiam  ibidem  de  eis,  fi  qua  contra  ipfos  nobis  proponere  com- 

petit,  e  converfo  facere  fmt  parati.  Datum  anno  domini  MCCLXXIV. 

Dominica  proxima  poft  feftum  S.  Jacobi  Apoftoli.  In  cujus  facti  evi- 

dentiam  noftro  figiilo  roboravimus  prefens  fcriptum. 

CLIV. 

ÜRBIS    BRISACENSIS   JUS  CIVILE   A  RUDOLPHO  I. 
IMPERATORE    DEFINITUM. 

ANNO        MCCLXXV. 

Elx  autographo  Brifacenfi. 

RuDOLPHus  Dei  gratia  Romanorum  Rex,  femper  Auguftus,   regiae 

Majeftatis  ordinatio  de  qua  leges  manant,  per  quam  confuetudi- 

nes  fubfiftunt ,  ̂  fubfcripta  Jura  fuis  contradidit  incolis,    ut  his  content! 

pacatam  vitam  habeant  eorumque  contemptores  legum  examine  punian- 

Co(LDipU  Kk 
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tur.  Sirquis  infra  bannum  burgi  Brifack  homicidium  commiferit  capi* 

te  pleftetur.  qui  fi  effugerit,  domus  ejus  funditus  deftmetur,  &  infra 

annum  non  reaedificabitur,  omnisque  poflefllo  ejus  tarn  mobilium  quam 

immobilium  infra  bannum  burgi  Brifach  fita  noftrae  cedent  poteftati, 

nee  unquam  regreffus  ei  in  civitatem  concedetur,  finito  anno  heredes 

eius  tres  libras  Judici,  &  decem  nobis  perfolvent,  &  licentiam  reaedi- 

ficandi  habebunt,  fi  vero  ad  Judicium  veniens  fe  innocentem  dixerit 

nifi  per  duellum  conviftus  fuerit  expüfgatione  praeftita,  über  &  in* 

dempnis  erit.  Quacunque  etiam  hora  noftis  vel  diei  de  homicida  judici 

querimonia  fuerit  oblata  continuo  judex  per  fonitum  campanarum  Uni- 

verfitate  Civium  convocata,  Judicium  ficut  praefcriptum  eft  faciet  de 

jpfo.  Si  quis  auxilium  evadendi  homiciflae  prseftiterit  poena  pleftetur, 

qua  reus  puniendus  erat,  praeter  hoc  quod  fme  pülfatiöne  campanarum